[bookmark: _Toc383444183][bookmark: _GoBack]物理学院本科学生结业申请表
	学号

	姓名

	学院
	物理学院
	专业

	通信地址

	邮编

	联系电话

	微信号

	我已领取《关于结业换证考试注意事项的通知》和《浙江大学本科学生学籍管理办法》（浙大发本〔2020〕52 号）关于结业的相关规定，已了解学校关于学生申请结业、结业换发毕业证以及后续学士学位申请事宜的相关政策和受理期限。已了解根据教育部工作要求，我校自2020年起取消结业换证补考，结业学生可申请跟班重修考试，返校重修不及格课程。
本人特此申请结业，并保证信息填写真实、准确。

	所缺课程名
	课号
	学分

	学生本人签字：
日期：

	院系学工部门意见：

签字：
日期：
	院系意见：

签字：
日期：

备注：本表一式两份，一份由学生所在学院留存，一份由学生本人留存。
浙江大学物理学院本科生教学科制

物理

学院

本科学生结业申请表

学号

姓名

学院

物理

学院

专业

通信地址

邮编

联系电话

微信

号

我已领取

《

关于结业换证考试注意事项的通知

》和

《浙江大学本科学生学籍管理办法》（

浙大

发本〔

2020

〕

52

号

）关于结业的相关规定

，已了解学校关于学生申请结业、结业换发毕业证以及

后续学士学位申请事宜的相关政策和受理期限。

已了解

根据教育部工作要求，我校自

2020

年起

取消结业换证补考，结业学生可申请跟班重修考试，返校重修不及格课程。

本人特此申请结业，并保证信息填写真实、准确。

所缺课程名

课号

学分

学生本人签字：

日期：

院系学工部门意见：

签字：

日期：

院系意见：

签字：

日期：

±¸×¢£º±¾±íÒ»Ê½Á½·Ý£¬Ò»·ÝÓÉÑ§ÉúËùÔÚÑ§ÔºÁô´æ£¬Ò»·ÝÓÉÑ§Éú±¾ÈËÁô´æ¡£

浙江大学物理学

院

本科生教学科

制

物理 学院 本科学生结业申请表

学号   姓名

学院  物理 学院  专业

通信地址   邮编

联系电话   微信 号

我已领取 《 关于结业换证考试注意事项的通知 》和 《浙江大学本科学生学籍管理办法》（ 浙大 发本〔 2020 〕 52  号 ）关于结业的相关规定 ，已了解学校关于学生申请结业、结业换发毕业证以及 后续学士学位申请事宜的相关政策和受理期限。 已了解 根据教育部工作要求，我校自 2020 年起 取消结业换证补考，结业学生可申请跟班重修考试，返校重修不及格课程。   本人特此申请结业，并保证信息填写真实、准确。

所缺课程名  课号  学分

学生本人签字：      日期：

院系学工部门意见：         签字：   日期：  院系意见：         签字：   日期：

备注：本表一式两份，一份由学生所在学院留存，一份由学生本人留存。   浙江大学物理学 院 本科生教学科 制